

GB Multiservice ApS

Nivåhøj 57, 3 th
2990 Nivå

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2019

Güner Alp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GB Multiservice ApS

Nivåhøj 57, 3 th

2990 Nivå

e-mailadresse: haidari22@hotmail.dk

CVR-nr: 37080551

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består af udføring af arbejdsopgaver inden for byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være i forbedring. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsudsagn.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat			617.145
Bruttofortjeneste/Bruttotab		673.903	
Personaleomkostninger	1	-622.075	-802.838
Resultat af ordinær primær drift		51.828	-185.693
Øvrige finansielle omkostninger			-78
Ordinært resultat før skat		51.828	-185.771
Skat af årets resultat	2	-11.402	0
Årets resultat		40.426	-185.771
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.426	-185.771
I alt		40.426	-185.771

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.808	121.808
Materielle anlægsaktiver i alt		121.808	121.808
Anlægsaktiver i alt		121.808	121.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.322	118.016
Tilgodehavender i alt		113.322	118.016
Likvide beholdninger		21.545	12.807
Omsætningsaktiver i alt		134.867	130.823
Aktiver i alt		256.675	252.631

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-290.158	-330.584
Egenkapital i alt		-240.158	-280.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.996	545.282
Skyldig selskabsskat		11.402	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.435	-12.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		496.833	533.215
Gældsforpligtelser i alt		496.833	533.215
Passiver i alt		256.675	252.631

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	595.658	
Pensionsbidrag	9.466	
Andre omkostninger til social sikring	16.951	
	<u>622.075</u>	

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	11.402	
	<u>11.402</u>	

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret